

High on Juice ApS
Georg Jensens vej 6 E, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 37 10 99 67

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2021

Mads Bo Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	High on Juice ApS Georg Jensens vej 6 E 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 37 10 99 67
	Stiftet: 14. september 2015
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Mads Bo Pedersen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Ballevej 2 B 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Andelskassen, Gravene 1, 8800 Viborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af foredrag og salg af juicer samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -3 t.kr. mod 461 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -88 t.kr. mod 207 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af nedlukningen som følge af COVID19. Selskabet har modtaget lønkomensation.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-2.501	461.035
1 Personaleomkostninger	-108.953	-185.910
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>-8.856</u>
Driftsresultat	-111.454	266.269
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.266</u>	<u>-393</u>
Resultat før skat	-112.720	265.876
2 Skat af årets resultat	<u>24.794</u>	<u>-58.545</u>
Årets resultat	<u>-87.926</u>	<u>207.331</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	350.000	0
Overføres til overført resultat	0	207.331
Disponeret fra overført resultat	<u>-437.926</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>-87.926</u>	<u>207.331</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	16.154	16.154
Materielle anlægsaktiver i alt	16.154	16.154
Anlægsaktiver i alt	16.154	16.154
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	36.827	82.619
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	389.159	447.833
Udskudte skatteaktiver	538	1.902
Tilgodehavende selskabsskat	26.158	0
Andre tilgodehavender	25.494	11.079
Tilgodehavender i alt	478.176	543.433
Likvide beholdninger	324.469	109.683
Omsætningsaktiver i alt	802.645	653.116
Aktiver i alt	818.799	669.270

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	11.620	449.546
Foreslået udbytte for regnskabsåret	350.000	0
Egenkapital i alt	<u>411.620</u>	<u>499.546</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.043	38.770
Gæld til tilknyttede virksomheder	375.000	0
Selskabsskat	0	58.674
Anden gæld	15.136	72.280
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>407.179</u>	<u>169.724</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>407.179</u>	<u>169.724</u>
Passiver i alt	<u>818.799</u>	<u>669.270</u>

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	242.215	0	292.215
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>207.331</u>	<u>0</u>	<u>207.331</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	449.546	0	499.546
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-437.926</u>	<u>350.000</u>	<u>-87.926</u>
	<u>50.000</u>	<u>11.620</u>	<u>350.000</u>	<u>411.620</u>

Noter

	2020	2019
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	108.234	184.879
Andre omkostninger til social sikring	719	1.031
	108.953	185.910
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-26.158	58.674
Årets regulering af udskudt skat	1.364	-129
	-24.794	58.545
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2020	51.578	51.578
Kostpris 31. december 2020	51.578	51.578
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-35.424	-26.568
Årets afskrivninger	0	-8.856
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-35.424	-35.424
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	16.154	16.154

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MBP Group ApS, CVR-nr. 37095494 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.